СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

                                   Сямженского муниципального района

                                                   Вологодской области

                                       РЕШЕНИЕ

от 30.09.2013г.            №4
О закреплении территории

Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

Закрепить территорию поселения с целью информации за депутатами в следующем порядке:
1.Ваганова Валентина Степановна- д.Харитоновская,  д.Иконниково;
2.Петраков Александр Анатольевич- п.Ширега, д.Васильевская, д.Великий Двор;
3.Капустин Владимир Юрьевич- участок  Вальга;
4.Малышева Ирина Павлиновна- деревни: Лодыженская, Клепиковская;
5.Конанова Марина Валентиновна - д.Раменье ул.Родниковая, ул.Пионерская, часть ул.Молодежная;
6.Зайцева Анна Федоровна- д.Раменье ул.Полевая,  ул.Центральная;
7.Зайцева Людмила Викториновна- д.Раменье ул.Садовая,  ул.Новая, часть ул.Молодежная;
8.Хватов Виктор Александрович - п.Гремячий  ул.Строителей, ул.Загаражная, ул.Зеленая;
9.Гнездилова Светлана Юрьевна- п.Гремячий ул.Школьная, ул.Лесная, ул.Молодежная, ул.Пионерская;
10.Романова Татьяна Валентиновна- п.Гремячий ул.Рабочая, ул.Советская, ул.Центральная;
11.Соколова Валентина Ивановна - п.Гремячий ул.Набережная, ул.Механизаторов, ул.Новая.
Глава сельского

поселения Раменское                            И.И.Калабашина